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Ortopedtekniska Branschrådet konstituerades den 27 november 1997.   

Denna verksamhetsberättelse avser perioden 2024-01-01 - 2024-12-31 

 

Ortopedtekniska Branschrådets 

Organisation 

Medlemmar 

Ortopedtekniska Branschrådet bestod vid verksamhetsperiodens utgång av 34 
ortopedtekniska verksamheter, varav 4 Serviceföretag, 22 Leverantörsföretag och 8 
Offentligt drivna ortopedtekniska verksamheter.   

Styrelsen 

Under verksamhetsperioden har följande personer varit verksamma i Ortopedtekniska 
Branschrådets styrelse 

Ordförande: Erik Bråkenhielm, Ottobock Skandinavia AB 

Ledamöter: Kevin Moore, Fillauer 

 Camilla Johnsson, Camp Pro 

 Jessika Broström, Lindhe Xtend 

 Christian Hjortsgaard, Enovis 

 Sara Azhmi Yancheshmeh, Ortopedteknik Blekinge 

 Patrik Goodwin, Team Olmed 

Adjungerad: Simon Ramstrand, Branschdirektör 

Revisor 

Ordinarie revisor har varit den godkände revisorn Ulf Johansson, med den auktoriserade 
revisorn Håkan Fjelner som suppleant. Båda från Finnhammars Revisionsbyrå.  

 

 



Kansli  

Föreningens angelägenheter har under året handlagts av Branschdirektör Simon 
Ramstrand med ekonomistöd från Aspia (Kundansvarig Anette Carlsson och 
redovisningsansvariga Julia Östling-Ku och Lena Åbom). 

Föreningen på Internet och sociala medier 

Ortopedtekniska Branschrådet har sin hemsida på www.ot-branschen.se. Samt konton 
på Instagram och LinkedIn. Dessa syftar till att ge information om ortopedteknikens 
betydelse för hälso- och sjukvården samt ge information om OTB. Innehållet uppdateras 
kontinuerligt av Marknadskoordinator, Frida Lanzaro och Branschdirektören. 

 

Årsmöte 

Föreningens årsmöte genomfördes digitalt den 24 april. 

Sammanträden 

Under året har styrelsen genomfört fyra protokollförda möten. 

Styrelsemöte: 8 februari, 24 april och 3 september 

Strategimöte: 5 november 

Under året har två medlemsmöten genomförts. 

Årsmöte den 24 april 

Höstmöte den 21 november 

 

Föreningens ekonomiska ställning 

Föreningens ekonomiska ställning framgår av bifogade resultat- och balansräkning. 

 

Ortopedtekniska Branschrådets 

Verksamhet 

Som service åt medlemsföretagen genomfördes nedanstående verksamhet under 2024. 

Aktuella lagar och utredningar 

Föreningen följer kontinuerligt utvecklingen lagar och regler som berör förutsättningarna 
för branschens medlemsföretag att fungera som vårdgivare. 

  



Arbetsgrupper 

Olika arbetsgrupper har arbetat på uppdrag av föreningens styrelse; Branschstatistik, 
MDR, Upphandling och Hållbarhet. 

OTB medverkat i nätverksmöten som Socialstyrelsen anordnat med för tekniska yrken 
inom vården, ett arbete som kommer att fortsätta löpande. OTB är också fortsatt med i 
en arbetsgrupp med Myndigheten för Yrkeshögskolan där det diskuterats framtida behov 
inom ortopedteknik. Samarbetet med OVL som är OTB:s systerorganisation i Norge har 
fortsatt. OTB har medverkat i ansökan av ny utbildningsomgång av Fotortistutbildningen 
och finns med i referensgrupper/styrelse för utbildningarna ortopedingenjör och 
ortopedtekniker. 

Simon Ramstrand hade tjänsten som OTB:s Branschdirektör under året. 

 Branschdagarna 

Branschdagarna/Ortopedteknik för året pausades med hänvisning till Nordic Congress 
of Prosthetics and Orthotics som hölls i Oslo. 

Branschstatistik 

OTB:s medlemmar enades om att fortsätta med branschstatistik som avser 2024 med 
nyckeltal från medlemmarnas serviceenheter. 

 Medlemmar 

OTB har under året haft ett företag som begärt utträde ur OTB och kommer således inte 
att vara medlem från den 1 januari 2025.  

 Kontakter med myndigheter 

Föreningen har haft löpande kontakter med olika myndigheter i avsikt att göra OTB känd 
hos dessa myndigheter och bli en mer naturlig part vid utredningar mm som berör 
ortopedteknik. 

 Nationella samarbeten 

Som en effekt av arbetet med att göra branschen känd är OTB fortsatt representerat i 
arbetsgrupper med både Socialstyrelsen och Myndigheten för Yrkeshögskolan. 

 Kontakter med de Ortopedtekniska utbildningarna 

Styrelsen i OTB har haft löpande kontakter och samråd med Hälsohögskolan i Jönköping 
och dess olika ortopedtekniska utbildningar. 

Marknadsföring 

Då en stor gemensam utmaning för den ortopedtekniska branschen utgörs av bristen på 
kompetens, och att det är ett lågt söktryck till de relevanta utbildningarna, har OTB 



sedan 2023 arbetat hårt med marknadsföring av de ortopedtekniska utbildningarna på 
hälsohögskolan. Detta har bedrivits som ett projekt med ytterligare personal. Projektet 
har rönt framgång på så sätt att antalet förstagångssökande till utbildningarna ökade 
kraftigt under 2024. 

Projektet har inneburit en del kostnader. Då OTB hade en stark kassa och man vill vara 
försiktig att öka serviceavgifter, genomfördes satsningen under 2024 med finansiering av 
OTBs kassa. Detta innebar ett negativt resultat, enligt avsikten. 

Slutord 

Ortopedtekniska Branschrådet har under året y erligare stärkt sin ställning som 
branschorganisa on. Styrelsen vill slutligen tacka alla dem som under verksamhetsåret 
bidragit ll det goda samarbetet inom föreningen. 

 

 

 

 


